
1 
 

VISOKA ŠOLA ZA UPRAVLJANJE PODEŽELJA  

GRM NOVO MESTO 

Sevno 13 
8000 Novo mesto 

 

Novo mesto, 30. 11. 2022 

 

 

Na podlagi 28. člena Statuta Visoke šole za upravljanje podeželja GRM Novo mesto (v nadaljevanju VŠ GRM 

Novo mesto) je Senat VŠ GRM Novo mesto na 14. redni seji dne 30. 11. 2022 sprejel  

 

 

SKLEP  

o nadomestnih volitvah člana Senata VŠ GRM Novo mesto, o sestavi Senata VŠ GRM Novo mesto in o 

izvedbi nadomestnih volitev člana Senata VŠ GRM Novo mesto 

 

I. 

(predhodni postopek kandidature za nadomestnega člana Senata) 

 

Začne se postopek za volitve nadomestnega člana Senata Visoke šole za upravljanje podeželja GRM Novo 

mesto (v nadaljevanju VŠ GRM Novo mesto). 

 

Senat VŠ GRM Novo mesto ima 7 članov iz vrst članov Akademskega zbora, ki so nosilci ali sonosilci najmanj 

enega izmed pedagoško izvajanih predmetov, tako da so enakopravno zastopane vse znanstvene discipline in 

strokovna področja VŠ GRM. Akademski zbor izvoli 7 članov Senata VŠ GRM Novo mesto. 

 

Za člana Senata VŠ GRM Novo mesto je lahko izvoljen le član Akademskega zbora z nazivom najmanj 

predavatelj oz. z ekvivalentnim znanstvenim nazivom, pri čemer je treba zagotoviti enakopravno zastopanost 

vseh znanstvenih disciplin ter strokovnih področij VŠ GRM Novo mesto.  

 

Kandidata za člana Senata VŠ GRM Novo mesto lahko predlagajo katedre VŠ GRM Novo mesto ali najmanj trije 

visokošolski učitelji ali znanstveni delavci, ki so člani Akademskega zbora VŠ GRM Novo mesto.  

 

Predlagatelji pošljejo predloge kandidatov za nadomestnega člana Senata VŠ GRM Novo mesto in pisna 

soglasja kandidatov h kandidaturi na obrazcu OBR-VŠ-GRM-020-01 najkasneje do 13. 12. 2022 do 12. ure na 

naslov: 

 

Visoka šola za upravljanje podeželja Grm Novo mesto 

Sevno 13 

8000 Novo mesto 

 

s pripisom »Kandidatura za nadomestnega člana Senata VŠ GRM Novo mesto - ne odpiraj«, v zaprti pisemski 

ovojnici v enem izvodu. 

 

Tajništvo VŠ GRM Novo mesto vse prispele kandidature opremi z žigom ter na zaprto pisemsko ovojnico vpiše 

datum in čas vložitve. 

 

II. 

(imenovanje in delo volilne komisije) 

 

Senat VŠ GRM Novo mesto s sklepom imenuje tričlansko volilno komisijo. 

 

Volilna komisija je sklepčna, če sta prisotna najmanj dva člana. O imenovanju v komisijo in sestanku komisije 

morajo biti obveščeni vsi člani. 



2 
 

 

Volilna komisija se prvič sestane dne 13. 12. 2022 in preveri, ali so predlogi kandidatur popolni, ali kandidati 

izpolnjujejo predpisane pogoje in ali so bili predlogi oziroma kandidature podani v predpisanih rokih.  

 

V primeru nepopolne ali kako drugače nepravilnega predloga kandidature komisija od vlagateljev zahteva 

dopolnitev kandidature do 20. 12. 2022 do 14. ure. V tem primeru se volilna komisija sestane še enkrat, in 

sicer 20. 12. 2022 ob 14.30 uri.  

 

Volilna komisija potrjene kandidature odstopi predsedniku Akademskega zbora v zaprti kuverti z oznako 

»Predlog članov Senata VŠ GRM Novo mesto«. Potrjen predlog kandidatov za člane Senata vsebuje imena 

predlagateljev, imena in priimke predlaganih kandidatov ter njihove nazive. 

 

III. 

(volitve članov Senata) 

 

Nadomestnega člana Senata VŠ GRM Novo mesto volijo člani Akademski zbor VŠ GRM Novo mesto veljavno, če 

je na seji Akademskega zbora VŠ GRM Novo mesto prisotna večina članov Akademskega zbora VŠ GRM Novo 

mesto. Volitve so tajne.  

 

Tajno glasovanje o predlogih za nadomestnega člana Senata VŠ GRM Novo mesto izvede tričlanska komisija, 

ki jo na predlog predsednika Akademskega zbora, izvoli Akademski zbor na sami seji. 

 

Glasovnica za tajne volitve članov Senata VŠ GRM Novo mesto vsebuje: 

 ime in priimek kandidata; 

 navodilo o načinu glasovanja;  

 datum glasovanja; 

 pečat fakultete. 

Član Akademskega zbora lahko glasuje za enega kandidata. Član Akademskega zbora glasuje tako, da obkroži 

zaporedno številko pred priimkom in imenom kandidata, za katerega glasuje. 

 

IV. 

(izvolitev nadomestnega člana Senata VŠ GRM Novo mesto) 

 

Po izvedenem glasovanju predsednik Akademskega zbora na seji razglasi izid volitev.  

 

Za nadomestnega člana Senata VŠ GRM Novo mesto je izvoljen tisti kandidat iz vrst visokošolskih učiteljev oz. 

znanstvenih delavcev, ki je prejel največ glasov Akademskega zbora VŠ GRM Novo mesto.  

 

Nadomestnemu članu Senata VŠ GRM Novo mesto poteče mandat hkrati z ostalimi člani Senata VŠ GRM. 

 

V. 

(objava sklepa) 

Sklep se objavi na spletni strani VŠ GRM Novo mesto in posreduje vsem članom Akademskega zbora VŠ GRM 

Novo mesto . 

 

dekanja VŠ GRM Novo mesto 

izr. prof. dr. Lea-Marija Colarič-Jakše 

 

 

 

 

Priloga: 

 OBR-VŠ-GRM-020-01: Predlog kandidature za člana Senata VŠ GRM Novo mesto 


